Perdana Saham kepada masyarakat sejumlah sebanyak 457.500.000 (empat ratus
lima puluh tujuh juta lima ratus ribu) saham dengan nilai nominal Rp40,- (empat
puluh Rupiah) per Saham dan Harga Penawaran Rp 101,- (seratus satu Rupiah)
setiap Saham dengan total nilai Rp46.207.500.000,- (empat puluh enam miliar dua
ratus tujuh lima ratus ribu Rupiah) yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan
FPPS.
Jika diasumsikan Penawaran Umum Perdana Saham telah terjadi pada tanggal 30
Juni 2020 maka proforma struktur permodalan Perseroan pada tanggal tersebut
adalah sebagai berikut:

 (dalam Rupiah)

Keterangan

Posisi ekuitas
menurut
laporan
posisi

keuangan
konsolidasian

pada
tanggal 30
Juni 2020

Perubahan ekuitas
setelah tanggal 30 Juni
2020 jika diasumsikan
terjadi pada tanggal

tersebut:
Penawaran Umum

Perdana Saham
sejumlah sebanyak
457.500.000 saham

biasa atas nama dengan
nilai nominal Rp40 per
saham dengan Harga
Penawaran Rp 101,-

setiap saham

Proforma ekuitas pada
tanggal 30 Juni 2020

setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

Ekuitas yang dapat distribusikan
kepada pemilik entitas induk :
Modal dasar ditempatkan dan
disetor penuh

73.200.000.000

18.300.000.000   91.500.000.000

Tambahan modal disetor lainnya:
-  Agio Saham   -   24.156.650.000 24.156.650.000
-  Selisih kombinasi bisnis entitas

sependali

4.728.624.414   4.728.624.414
-  Pengampunan Pajak   2.957.424.316   2.957.424.316
 Penghasilan Komprehensif

lainnya:
-  Pengukuran kembali atas program

imbalan pasti

(1.197.462.052)   (1.197.462.052)
-  Keuntungan atas revaluasi aset

tetap  20.710.715.431   20.710.715.431
Saldo laba:
Yang telah ditentukan penggunaanya   2.000.000.000   2.000.000.000
Yang belum ditentukan
penggunaannya

16.498.705.947   16.498.705.947

Jumlah 118.898.008.056 42.456.650.000   161.354.658.056
Kepentingan Non-Pengendali   84.775.856   -   84.775.856
Jumlah Ekuitas 118.982.783.912   42.456.650.000   161.439.433.912

PENJAMINAN EMISI EFEK

Susunan dan jumlah porsi penjaminan serta persentase dari anggota sindikasi
Penjamin Emisi Efek dalam Penawaran Umum Perdana Perseroan adalah sebagai
berikut:

Keterangan
Porsi Penjaminan

Saham Rp (%)
Penjamin Pelaksana Emisi Efek
1. PT Investindo Nusantara Sekuritas 207.500.000 Rp20.957.500.000,- 45,36

Penjamin Emisi Efek
1. PT Panca Global Sekuritas 140.000.000 Rp14.140.000.000,- 30,60
2. PT Danatama Makmur Sekuritas 110.000.000 Rp11.110.000.000,- 24,04
Total 457.500.000 Rp46.207.500.000,- 100

Penjamin Pelaksana Emisi Efek dan Penjamin Emisi Efek seperti tersebut

TATA CARA PEMESANAN SAHAM

PROSEDUR PEMESANAN PEMBELIAN SAHAM KHUSUS ANTISIPASI
PENYEBARAN VIRUS CORONA (COVID-19)

Sehubungan dengan anjuran Pemerintah untuk menjaga jarak aman (social
distancing) dan menghindari kerumunan disatu titik guna meminimalisir penyebaran
penularan virus Corona (Covid-19) serta tetap memperhatikan pelayanan terhadap
calon investor, maka Perseroan, Penjamin Pelaksana Emisi dan Biro Administrasi
Efek membuat langkah-langkah antisipasi sehubungan dengan proses atau
mekanisme pemesanan dan pembelian saham Perseroan selama masa Penawaran